
 
УК РА Ї Н А  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

 

Про внесення змін до складу колегії 

обласної державної адміністрації  

 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 05.02.2018 № 56 «Про затвердження складу Колегії обласної 

державної адміністрації» (зі змінами), включивши до складу колегії обласної 

державної адміністрації Соломаху І.Г. та виключивши зі складу колегії 

обласної державної адміністрації Сергієнка С.Ф. 

2. Внести зміни в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 05.02.2018 № 56: 

2.1. Доповнити позицією: 

Соломаха 

Ірина Григорівна 

керівник апарату обласної державної 

адміністрації. 

2.2. Виключити позицію: 

Сергієнко 

Сергій Федорович 

заступник голови обласної державної 

адміністрації. 

2.3. Викласти в новій редакції позицію: 

Москаленко 

Ігор Іванович 

голова Федерації профспілкових організацій 

області (за згодою). 

 

 

Голова         О. МИСНИК 

 

 

19 березня 2019 року     м. Чернігів         № 151 

  


